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	2021年部门整体绩效目标表

	业务主管部门
	中国人民政治协商会议重庆市铜梁区委员会办公室
	部门支出预算总量（万元）
	699.36

	当年整体绩效目标
	政协委员有效开展政治协商、民主监督、参政议政

	绩效指标
	指标名称
	指标权重(分值）
	计量单位
	指标性质≧
	指标值（任务数）

	
	政协委员有效开展政治协商、民主监督、参政议政，提案数量
	35
	篇
	≥
	350

	
	召开区政协十届五次全会及换届选举数量
	20
	次
	≥
	1

	
	围绕中心，服务大局，开展政协调研数量
	15
	篇
	≥
	15

	
	开展委员、界别小组活动，建言资政数量
	30
	人次
	≥
	276

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	铜梁区2021年度项目资金绩效目标自评表
	

	（2021年度）
	

	项目名称
	政协会议
	项目负责人及电话
	朱华友45637861
	

	主管部门
	政协重庆市铜梁区委员会办公室
	实施单位
	政协重庆市铜梁区委员会办公室
	

	项目资金（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A）
	得分
	

	
	资金总额：
	10
	10
	10
	100
	10
	

	
	其中：财政资金
	10
	10
	
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成综述
	

	
	政协十届五次全委会顺利召开，开展常务委员会会议、常委会协商视察
	政协十届五次全委会顺利召开，开展常务委员会会议、常委会协商视察
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施
	

	
	产出指标（50分）
	数量
	全体政协常务委员会议
	30
	4次
	5次
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量
	开展常委会视察、协商、通报次数
	20
	10次
	15次
	20
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标（30分）
	经济效益
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
	参与人次
	30
	600人次
	800人次
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度
	会议完成率
	10
	100%
	100%
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	
	100
	
	
	
	



